ELETRÔNICA, critério de julgamento será o de MENOR PREÇO POR ITEM, com o modo
de disputa ABERTO tendo como intervalo mínimo de R$ 1,00 (um real), conforme já definido
no Estudo Técnico Preliminar.

8. VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1. O valor total estimado é de R$ 70.742,00(setenta mil e setecentos e quarenta e dois
reais).

8.2. O valor estimado foi apurado a partir do menor valor de orçamento apresentado,
elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas especializadas. Banco de
Preços, internet e pesquisa em outros municípios;
8.3. Responsável pela conferência dos preços;

[...]

Para esta contratação será utilizado a modalidade de licitação PREGÃO, na forma
ELETRÔNICA, critério de julgamento será o de MENOR PREÇO POR ITEM, com o modo
de disputa ABERTO tendo como intervalo mínimo de R$ 1,00 (um real), conforme já
definido no Estudo Técnico Preliminar.

6. VALOR:

6.1. O valor total estimado é de R$ 70.742,00(setenta mil e setecentos e quarenta e dois
reais).

6.2. O valor estimado foi apurado a partir do menor valor de orçamento apresentado,
elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas especializadas. Banco de
Preços, internet e pesquisa em outros municípios;
6.3. Responsável pela conferência dos preços: